БОЛЬШЕКОСУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

        «29»  марта 2018 года           с.Большая Косуль                      № 26 – 111
О признании утратившим силу решения Большекосульского сельского Совета депутатов от 02.03.2016 № 5-28 «О  Положении  о  комиссии   по  соблюдению требований      к     служебному      поведению муниципальных

служащих и урегулированию конфликта   интересов   в   органах   местного самоуправления  Большекосульского сельсовета
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей  Устава Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Большекосульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
             1.
Признать утратившим силу Решение Большекосульского  сельского Совета депутатов:
     от 02.03.2016 № 5 -28 «О  Положении  о  комиссии   по  соблюдению требований      к     служебному      поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта   интересов   в   органах   местного  самоуправления   Большекосульского сельсовета»;
       от 26.06.2016 № 11 -48 «О  Положении  о  комиссии   по  соблюдению требований      к     служебному      поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта   интересов   в   органах   местного  самоуправления   Большекосульского сельсовета».
2.   Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную

             комиссию по социально-правовым вопросам (председатель З.А. Беляева).
     3.   Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернета www.bogotol-r.ru, на странице администрации Большекосульского сельсовета.

Председатель Большекосульского                                          Глава

сельского Совета депутатов                                                                   сельсовета
____________В.М. Сивцов                                     _____________Т.Ф. Поторочина